КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

на „ДИКС 2001 - ЕЛЕКТРОСНАБДЯВАНЕ” ЕООД, както следва: 

1.1. Начислена и неплатена остатък главница в размер на 1 638,14 лева (хиляда 

шестстотин тридесет и осем лева и четиринадесет стотинки), представляваща остатък 

неплатена главница от втора вноска от годишна такса за 2018 г., дължима към 30.11.2018 

г. 

1.2. Начислена и неплатена лихва за просрочие в размер на 14,11 лева 

(четиринадесет лева и единадесет стотинки) върху неплатена в срок остатък главница от

[...]

от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, 

КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

на „ЛИМАК ЕНЕРДЖИ ЮРЪП” ЕАД, както следва: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на общо 2 419,65 лева (две хиляди 

четиристотин и деветнадесет лева и шестдесет и пет стотинки), представляваща: 

 Първа вноска от годишна такса за 2018 г. в размер на 1 209,83 лева; 

 Втора вноска от годишна такса за 2018 г. в размер на 1 209,82 лева. 

1.2. Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 102,84 лева (сто и 

два лева и осемдесет и четири стотинки), представляващи: 

 92,42 лева, за периода от 01.04.2018 г. до 31.12.2018 г. върху неплатена първа 

вноска от годишна такса за 2018 г. в размер на 1 209,83 лева; 

 10,42 лева, за периода от 01.12.2018 г. до 31.12.2018 г.

[...]

поканено в същия срок да изпълни задължението си доброволно. 

По т.3. както следва: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по 

отношение на „ДИКС 2001 - ЕЛЕКТРОСНАБДЯВАНЕ” ЕООД, както следва: 

1.1. Начислена и неплатена остатък главница в размер на 1 638,14 лева (хиляда 

шестстотин тридесет и осем лева и четиринадесет стотинки), представляваща остатък 

неплатена главница от втора вноска от годишна такса за 2018 г., дължима към 30.11.2018 

г. 

1.2. Начислена и неплатена лихва за просрочие в размер на 14,11 лева 

(четиринадесет лева и единадесет стотинки) върху неплатена в срок остатък главница от

[...]

поканено в същия срок да изпълни задължението си доброволно. 

По т.6. както следва: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по 

отношение на „ЛИМАК ЕНЕРДЖИ ЮРЪП” ЕАД, както следва: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на общо 2 419,65 лева (две хиляди 

четиристотин и деветнадесет лева и шестдесет и пет стотинки), представляваща: 

 Първа вноска от годишна такса за 2018 г. в размер на 1 209,83 лева; 

 Втора вноска от годишна такса за 2018 г. в размер на 1 209,82 лева. 

1.2. Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 102,84 лева (сто и 

два лева и осемдесет и четири стотинки), представляващи: 

 92,42 лева, за периода от 01.04.2018 г. до 31.12.2018 г. върху неплатена първа 

вноска от годишна такса за 2018 г. в размер на 1 209,83 лева; 

 10,42 лева, за периода от 01.12.2018 г. до 31.12.2018 г.